СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 августа 2022 года       № 60-184

с. Грачевка Петровского района

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области от 27.11.2013 года № 4-25 «Об определении

перечня должностей и утверждении  Положения о предоставлении

гражданами,  претендующими  на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о

доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года

№157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской

области», Уставом Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Грачевского

муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального района Саратовской области от

27.11.2013 года № 4-25 «Об определении перечня должностей и утверждении

Положения о предоставлении  гражданами,  претендующими  на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно

приложению.
1.2. Приложение № 2 к Решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                     В.Г. Соболев

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=83B29995-C1A5-42A0-8E92-1E18302A4E5E
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=6EDFA465-98C9-4030-BC37-BE9EDF58E531
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=6EDFA465-98C9-4030-BC37-BE9EDF58E531
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=83B29995-C1A5-42A0-8E92-1E18302A4E5E
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=83B29995-C1A5-42A0-8E92-1E18302A4E5E

Приложение к решению

                                                        Совета депутатов  Грачевского

                                                                       муниципального образования

от 04.08.2022 года № 60-184

Приложение № 1 к решению

                                                        Совета депутатов  Грачевского

                                                                       муниципального образования

                                                                                          от  27.11.2013 года  № 4-25

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также аналогичные

сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

       Заместитель главы администрации Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального Саратовской области.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.11.2013 года № 4-25 «Об определении  перечня должностей и утверждении  Положения о предоставлении  граж...
	В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет...

	РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов Грачевского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.11.2013 года № 4-25 «Об определении перечня должностей и утверждении  Положения о предоставлении  гражданами,  пре...
	от  27.11.2013 года  № 4-25